Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 9921 4203

e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br http://www.fapesq.rpp.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 39/2023 – SEE/FAPESQ/PB
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA EQUIPE TÉCNICA DA 4ª FESTA LITERÁRIA DA REDE ESTADUAL - FLIREDE

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria de Estado da Educação –
SEE, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da interposição de recursos do Processo de Seleção para
Equipe Técnica da 4ª Festa Literária da Rede Estadual - Flirede.

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

CANDIDATO RECURSO RESPOSTA SITUAÇÃO

Ádalla Ramos de Lima
Inscrição não homologada e

desclassificação

Atendendo à solicitação, a
banca revisou a proposta e

constatou equívoco na
apuração da documentação

enviada

DEFERIDO

José Rafael da Silva Dantas Revisão de pontuação

As notas atribuídas pela banca
nos critérios “d” e “e” não
coincidem com as notas
atribuídas pelo próprio

candidato em tais critérios

INDEFERIDO

Campina Grande, 29 de novembro de 2023.

Antônio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ